
ESTADO DO PIAUÍ 
CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE 
CNPJ Nº41.284.894/0001-76 

  

MÊS: 

É PANELRO/20; is 
a anita mena 

nana 

  

  

  

CÂMARA MUNECIPAI, 

  

    
  

    

  

CÂMARA MUNICIPAL | 
  
  

    

  

  
    

GESTOR 
| 

É AGVON FORTES s ILVA | 
el          



  

  

  

  

  

| ESTADO DO PIAUÍ 21.00.00 
| 00 RESA DEMONSTRAÇÃO-3 

G IUNICIPAL DE LAGOA |ALEGRE 
£1.284.894/0001+76 

Referência: 

Conta Corrente 

11111.02. CONTA ÚNICA 
Banco....: 001, Agência: 00.243, Conta Bancária: 000.000.016.211 
Descrição: 16.211-6 BB 

  

  

SALDO CONFORME EXTRATO BANCÁRIO (CONTA MOVIMENTO) ..ccencicrccc cc... R$ 19,410,33 

| HISTÓRICO DO LANÇAMENTO DOCUMENTO DT.EMISS VALOR R$ 

Saldo conforme extrato pancário 

Inclusão automática de registro. Saldo conforme Extrato 31/01/2021 0,00 

Onservação: 
  Lançamento automático de registro com saldo conforme a contabilidade. | 

  

  

  

    

  

| SALDO FINAL CONTABILIZADO (SEM APLICAÇÃO FINANCEIRA)............. R$ 19.410,33 | | 
Visto do Gestor 

q f 

eemmet, | / = 
AGVOR EÉRTES| SILVA EDVALDO DE PINHO RORGES 

VEREADOR PRESIDENTE CRC-6.138/0-3 PI 
CPF: 764.235.573-49 CPF: 217.152.973-34 

SIMPLES Informática e Consultoria|] Ltda www. simplesinformatica.com ] 
  

  

Usuário: Edvaldo de Pinho Borges | Data: 17/04/2023 09: 2:44.412 | SIAFIC: SCP21H/ Ver: 2100,00/ File: REL BooLPRG  



  

  

  
  

  

  

  

  

  

ESTADO DO PIAUí 21.00.00 Pag: ds 
COEMPRESA DEMONSTRAÇÃO-3 LEI 4,320/64 
CAMARA M LACOA |ALECRE ANEXO 1 
C.N.P.J.: 41.284.894/0001-76 CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 

Referência: Janeiro/2021 

Conta Corrente 

11111.02. CONTA ÚNICA 
Banco....: 001, Agência: 00.243, Conta Bancária 000.000.016.211 
Descrição: 16.211-6 BB [AMAZA MUN.LAGOA ALEGRE 

SALDO CONFORME EXTRATO BANCÁRIO (CONTA MOVIMENTO) «ssemscsgraa mamas R$ 19.410,33 

| RFISTÓRICO DO LANÇAMENTO DOCUMENTO DT.EMISS VALOR RS 

Saldo conforme exirato bancário 

Inclusão automática de registro. Saldo conforme Extrato 31/01/2021 0,00 

0,00 

Observação: 
| Lançamento automático fe registro com saldo conforme à contabilidade. ] 

+ 
| SALDO FINAL CONTABILIZADO (SEM APLICAÇÃO FINANCEIRA).......ccc. R$ 19,410,33 

    

L 

Visto do Gestor 

  BsvoN EoRTE SILVA 
VEREADOR PRESIDENTE 
CPF: 764.235.573-49 

EDVALDO DE PINHO BORGES 
CRC-6.138/0-3 PI 

CPF: 217.152.973-34 
    

Usuário: Edvaldo de Pinho Borges | Data: 17/04/2021 É 2: 44. 4 

  

I2 | SIAFIC: SCPZIH / Ver: 21.00.00/File; REL BOO!PRG 
5 

 



  

  

  

  

  

  

    

  

CAMARA MUNIC 

53.551,50 

53.551,50 

53.454,26 

    

    

ps
 

po
 

qu
 

Rad
 

tus
 

tap
 

dus
 

«Do
 

do
 

dm
 

  

  

   

    

  

fo
 

to
 

3
 

do
 

um
 

E]
 

ts
 

   

  

   

   
236 

238,52 

238, 52 
236,52 

236,52 

  

E8,410,33 

5 Ez 

2 TE 

& se z 16 

2 VE IL) 

  

Lo
 

tu
o 

  

  

  

  

  

  

  

      

0 
ud
 

  

    
   

  

   

fes
 

que
 

pos
 

que
 

    

P
á
g
 

qu
 

qa
 

  

R
R
 

R
S
]
 

   m
o
m
 

tm
 

   ot
a 

to
 

to
 

P
a
 

pa
 

da
 

  

[ni
 

4 
tas

 
ata

 
Io

 
do

 
ua

 

  

   

l 

35.457,58 (C) | 

ao1c) 

  

EC3 1     

     

   

o
e
 

d
e
s
 

    

   

e]
 

5 

o
v
o
s
 

o
 

os 

m
i
o
 

r
o
 

o o 
2
a
 1 o 

o 
C 

  

37.651,54 

25.352,00 

£8,7 

25.7 

25.7 

23.7 

  

242,00 

242,00 

242,00 

242,00 

  

d
a
t
 

ato
 

um
 

alo
 

co
 c
o 

04
 

co
 

09
 

1
 

ado
 

da
 

o
9
2
 
9
0
 

m
m
 

mM
 

  

s
o
c
o
 

o
 
o
 

    

[E
 

vo
 

to
 

do
 

do
 

to
 

   
“4

 

e
 

tn
 

tm
 

E
i
t
a
 

dy
 

  

3
 

ty
 

tu
 

to
 

  

o
 

pa
 

o
 

q 
go

 
mm
 

Te
 

  

ta
 

to
 

ho
 

er
 

am
 

qm 
Cs

 
0 

   S
o
s
 

a
a
a
 

a 

  

   

  

   

2.850,73 
2uEO 78% 
Z.E a 

2.6 734 

és, 1 

  

  

S
j
o
 

uu
 
o
s
 

    

3.744 

3.764 

3.502 

3.502 

2.650 

2.650 ta
 
s
o
c
o
 

co
 

0 
us
 

5 

5 

E 

é 

jo
 

ul
 

  

to
 

ja
 

em
 

for
 

    

  

  

O
 

[e
 

  

tu
m 

ju
m 

em
 

om
 

vo
 

o
 

tás
 

tas
 

mm 
j
o
 BE: 

6340) 
  

  

  

  

    

se
 

fig
 

e
 

jou
r 

qa
 

lps
 

    

  

        CETIPIO. CS SsTa Tatoo A MM am So MT 

  

 



  

  Página: 

  
  

  

    

  FOLHA PESSOAL EFETIVOS CAMARA 
SINDICATO DOS SERVIDORES PUBLICOS LAGO) 

  

  

P
S
 

b
o
 
t
o
a
 
d
o
 

fa
s 

Ca
l 

La
d 
Q
u
)
 

Lu
 
E
)
 

  

E
R
]
 

Lo
 

ly
 

Lat
 

tal
 

GO
 

tu
s 

    

   
    

to
 

ED
 

= 
Ur
 

Us
 

Li
 

LJ
 

Lud
 

dus
 

dus
 

dad
 

Lab
 

Lob
 

(ad
 

do
 

to
 

du 

q
u
 

2
0
 

o 3 
3 

3 

3 

3 Po
 

bo
 

ds
 

ta
 

ps
 

1 
pd
 q

a 

DÓ DOU O ND) 
05 GRE ISS 0ONJ-03 

      

PELO. K 

FELO R 

RPPS 

        

EG 

  

   

     

      
   
     

     
    

     

  

o
 > 

  

e
o
o
o
s
 

a
 
o
 

ç
o
 

S
o
o
 

  

o
o
 

a
o
 

v
o
v
o
 

s
s
 

na 

  

o 
o 

eu
ro
 

to
 

io
 

o
 

Ls
 

du
b 

tu
s 

to
d 

Lo
 

vw 
tu
 

om
 

o
 

0
 

1
 

ta
r 

Qu
 

O 
Ui
 

ty
 

to
 

tn
 

ta
 

em
 

    

37.6 

23 

23. 

Z83. 

25 

25 

25 

242,00 
282,06 

242,90 

242,00 

o
e
 

co
 

    
   

& 

    

36.545, 26 

35.545,56] 

36.545, D€] 

33.673,53 
õ 1 

33.673,53 

  
to

 
to
 

      

    

      

  

35 (E) 

35 l 

35.557,55 1€) 

38.372,41 (0) 

D, SD 1C) 

70,41 10) 

    

     

  

“o
 

“o
 

E
 

pd
 

po
 

fe
 

Ú 
to
 

“1 
=d 

r
a
 

  

      

0, 0,00 53.454,26] 5 
0, 0 53.454,26! 5 

! 6, 53.454,26! 5 
! 0, 53.454,26] 53 

- IN] C, 53.454,26! 33 
l 9, 53.454,26] 53 
! 0, 53.454,26] EE; 

  

  

CONTROLES 

o AP         
5222 = IA 

S22Fl.. 

52211.01 

  

DA APROVAÇÃO DO 1! LANEJAMENTO E ORÇAMENTO 

  

  

S
o
c
o
 

o o o
 

- 
tu
 

G
e
o
 

a 

    

o
 

  

S
o
c
o
 
o
 

  

1. 

1. 

1. 

317.010,00 

317.810,00 
Do U 317.610,00   

o 
e 

qo
 

to
 

to
 

bo
 

o 
ur
 

q
 

  

   be
 
a
 

ds
 

a
p
a
g
o
 

dg
r 

Po
 

io
 

ts
 

o 
to
 

w o
 m 5 

553,92 

533,92 

304,96 

910,00 

«010,00 

74.254,96 

37.697,48 

  

    

[RR
 

UI
 

Lu
 

CO
 

CO
 

tas
 

ada
 

ata
 

Re
 

der
 

ago
 

o 
Po
 

t
a
c
o
 

ds
 

da
 

  

tu
 

=]
 

e
m
o
s
]
 

q 
Ga

 
ul
 

RS
 

di
 

qa
 

qa
 

ta
 

  

o
 

dBm
 

Um
 

ag
o 

a 
fsh

 

  

  

        

PITTA TIA PENAS SNPA FARA ENT AFT   DECRETA  



srta ris Ea E E A e EEE RE o RES TR e 

  

  

  

     

ED37 erzóatnsuo) é       
vE-CLG ESTÍLTE 

  

  

    

GP-ELS CÊZ' Gar 

= 

    

  

  

  

  

  

  

  

  

re 

d
o
a
 

o
m
 

em 
ex 

emos 
e
 

cu 

p
o
s
 

  

  

  

(= 
m
m
 

r= 
rs 

o
 

am 

  

    

eo) 
Am 

04 
a
t
o
 

to 

um) 
= 

=p 

e
m
 

em 

vp 
AO 

AO 
m
m
 

m
 

“o 

a 

  

  

eq 

  rig 
ep 

= 19) 
49) 

4
 

em) 
em 

eg 

    

OR 

es 

  

co 
00 

em 
<p] 

apo 
ap 

  

  

  

“r 

n
a
m
 

  

  

f
o
 

E
 

o
 

RS 
E 
R
R
 

o
d
o
r
 

Ap 
ed 

wi 
wo] 
e
e
e
 

a 
ur 

  
EA 

ps n a 

«2 

  

e
t
 

=
>
 

vu 
uy 

R
a
 

B E
 

1
 

“
 

AO 
do 

do 
A
O
 

a 

  

e
l
o
 

    

a] 

   

  
R
O
 

M
a
r
 

am 
an 

n
o
g
p
o
r
 

ep 

ae 
t
a
m
 

“a 

  
o
 

  

Mm 

    

o
c
v
o
s
s
o
o
 

1
 
S
o
 

   
   

o 
eo 

A
m
 

em 
rey 

A
S
 

e 
= 

do 
d
r
y
 

ep 

    

o 
o 

o 
cr 

    

e
 
o = 

  

s
a
n
 

e
e
 
=
=
 

n
a
s
 

en 
A
D
 

D
U
O
 

e] 
a 
am 

  

m
s
 

= 
1 

19 
1 

UY 
am 

e
m
 

“pao 

m
a
 

a
 

oq 
ao 

im 

[E 

E
 

e 
o) 

a re 
m
m
 

10 40 
40 

9 
6) 

«3 
m
o
m
 

o 

  

   

    

m
m
 

S
u
b
O
U
D
O
 

moer 
en 

1
 

so 
do 

do 
m
m
 

my 

na 
ta 

( « 
m
r
 E 

E 

57 

  

17 
ar 

am 
am 

ep 
“
M
T
 

AO 
ed 

    

e 

  

va 
c
a
p
 

S
o
o
 

  

e
l
s
e
 

  

[o 
o 

= 

“e 
ag 

ag 
Ag 

Ep 
m
m
 

P
I
E
 

es 
E
 

      

  

  

Ú 

        

  

  

  

    

  
   



  

  

    

  

  

  

    

    

      
    
    
  

  

  

  

  

   

    
    

  

  

   

  

   

  

   

  

  

  

  

          
  

  

RESOLUÇÃO TCE/PI Nº007/2019 

| Valor Valor INGRESSOS | 
Nota | No Mês] Até o Mês TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (II) 

53.454,26 53.454,26 Ss RE as Recebidas para Execução Orçamentária 53.454,26 53.454,26 01. “CAMARA MUNICIPAL DE| LAGÔA ALEGRE 
53.454,26 53,454,26 RR a EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS (III) 

533.452,33 533.452,33 Inscrição de Restos rocessados 
0,00 0,00 I a Pagar pi 
0,00 0,00 Cc Liguidar 

52.010,00 292.010,00 e Pagar 
37.697,48 37.697,48 D is e Vinculados 
q 744,85 3.744,85 ! ZÃOA 
2.650,15 2.650,16 Ô POSTO SOBRE A DONA FONTE-IRRF 

635,69 635, 69 ô 
155,00 165,00 o ATWASDECL RSS 22,00 22,00 Gi TOSEVAN TAGEN 242,00 242,00 E R 

C,00 0,00 É 
0,00 0,00 SALDO CIO ANTERIOR (IV) 
0,00 0,00 Cai uivalentes de Caixa 
0,00 0,00 B Restituíveis e Valores Vinculados 
0,00 0,00 I tos e Apl icações Temborárias a Curto Prazo 
0,00 0,00 investimentos e Aplicações Terborárias a Lonco Prazo 0,00 0,00 IPOZAL (V) = (1 + II + ITTE + IV) 

586.906,59 586.906,59 
pt 

— 
e 

I Valor| Valor, | DISPENDIOS 
Nota | No Mê&s| Até o Mês. TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS (VII) 

0,00 0,00 Transferências Concedidas parala Execução Orçamentária 0,00 0, 00 PAGAMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS (VIII) 
75.486,26 75.486,26 Restos a Pagar Não Processados Pagos 

0,00 0,00 Restos a Pagar Processad Pagps 
0,00 0,00 Crédito Empenhado Liquidado 

37.697,48 37.697,48 dado Pago 
35.597,48 36.597,48 é stituíveis e Valores Vinculados 
21.054, 06 1.054,06 ja =M POSTO SCEBRE A KENTA MEP DONA FONTE-RRF 

635,05 635,08 

155,00 195,00 3 R TATIVASDECLASSES 22,00 22,00 E VENCM ENTOSE VANTAGENS 242,00 242,00 tários 
97,24 97,24 Demais P mentos entários 
97,248 97,24 1131101 MISALÁRDSEOR DS -ADIANTAMENTOS [x] 97,24 97,24 SALDO DO EXERCÍCIO ENE (IV) 

19.410,33 19.410,33 Caixa a de Caixa 
19.410,33 19.410,33 A ÚNE 
19.410,33 19.410,33 ituíveis e Valorks Vinculados 

0,00 0,00 Aplicações Temborárias a Curto Prazo 
0,00 0,09 € Aplicações Temborárias a Longo Prazo 
0,009 0,60 VI + VII + VIII + IX) 

586.906,59 586.906,59| 
pros, 

IMENTOS CONTÁBEIS - IPCOs 01/2020 
CC OZ I SIAFIC: SCPZIH 4 Ver: 21.00.00 /File: REL BOG4PRG



  

  
  

  

a 

       

    
   

    
    

| Emp. a Pagar |   
! atê o mês | Lig. a Pagar | 

        

  

      

      

      

   
                       

    
                    

          
   

o 29,00 3 

o 0,00 3 
o A 3 

0,00 o 1.500,00 õ, b,i 
o, 00 o º D, 
0,00 q 500,00 e o 
8 0, o o 

E 9 D. éo.s D,. 8, 
E 9 e, 0,00 0, 
10. o õ, 20.000,00 0, 00 8, 
18 o D, o, 0a o, 

o o, 500,00 0,0 0 
o 9, o o 

ã D 5, 14.000,00 9, a 
1 e o o 0,00 2 

23 b 9 35 29.759,00 a 
415.100,00 a 357. 7 

07.02 E SALE 357.0 75 
318018 50 0,00 B,00 

5 2,00 0,00 
5 0,00 0,00 
E 0,00 0,90 

0,00 1. 0,00 28 
0,00 És 0,00 

01 z 

   

  

     

          
     
        

    

12,1 0,00 0,09 ea o 
12. 0,09 0,00 o 
2, D,00 o, ê 0,05 
2. 0,20 0, De 0,00 
36. 0,00 o,c0 so 0,90 

0,05 D, oo 0,0 
8 D, 48 oa 
0,90 0, 48 

      

   

  

       

    

      

           
           
  

  

3 

1. õ, 

10:00D,00 õ, 

e, 
609,00 0,06 o, 

0,00 ou 

õ 6,90 0,00 oo 

8,00 0,00 0,00 Do 
0,00 0,00 0,00 as 
0,00 0,00 09 

09 co 40.i 0,00 oa 

so és 0,00 o 

4.200,00 0, 0,09 

e, 0,00 

2.904,00 636,00 z Zã2,00 co 

2.904, 2 242,00 oo 

2.904, 2 242,00 

492.010,00 0,00 37.6 57,48 455.412,52 

452.010,00 0,00 37.5 57,48 1 o     
  

  

       H2 | SIAFIC: SCP21H / Ver: 21.00.00 / File: REL Bú6 PRO  



  

  

      

  

  

  
  

  

  

 



  
  

  

          

  

M
t
o
 

Po
 

do
 

do
 

do
 

DU 
O
 
O
 
R
S
 

E 
R
D
 

  Po
 

bo
 

Ri
to

 
do

 
to

 

  

S
o
c
 

  Doo ERR 
E 

  

    

  

  

    

  
E
R
E
S
 

    

  

   
u
f
a
 

que
 

do
 

por
 d
o
s
 

    

  
mo

 
Po
 

Us
 

tm
 

de
 

em
 

ua
 

o 
ES

 

      

  

  
   
   
        

  

  

    | SIAFIC: SCPZ1H / Ver: 21.00.00/ File: REL Bo0R PRO   wi 

  

mw. simple 

  

 



  

  
  
  

  

     
   

o 
a tu 

  

pa
 

   

    

M
o
b
o
 
to

 
do
 

o
t
     

  

o 
o 

q 
o 

to
 

da
 

a 
M
u
 

ra
 

ta
 

R
R
]
 

o
u
 

a
 

  

  

  

  

€     

  

      

        

Lo
 

LF
 

Qui
 

dy
 

    

   



  

  
É Extrato 

Cliente - Conta atual 

Agência 243-7 

Conia corrente  16211-6 CAMARA 

a a 01/2021 

Lançamentos 

fsgnóts nai Ag. origem 

50/12/202: 0000 

08/01/2021 0000 

15/01/2021 0243 

15/01/2021 0243 

18/01/2021 0243 

18/01/2021 0243 

20/01/2021 000 

21/01/2021 0000 

21/01/2021 0243 

21/01/2021 0243 

21/01/2021 0243 

21/01/2021 0243 

21/01/2021 0243 

21/01/2021 0243 

21/01/2021 0243 

21/05/2021 0243 

21/01/2021 0000 

21/01/2021 0000 

21/01/2021 0ooo 

21/01/2021 vS00 

21/01/2021 0000 

Banco do Brasil 

conta corrente 

MUNICIPAL DE LAGOA 

00000 000 Saido Anterior 

08/01 0243 16045-6 PREF L ALEGRE 

15/01 0243 510020235-8 AGVON FORTES S 

15/01 0243 510031655-8 ARIANY SILVA F 

18/01 0243 510020235-8 AGVON FORTES S   
18/01 0243 510031€55-8 ARIANY SILVA F 

20/01 0243 16048-6 PREF L ALEGRE   

Lote Histórico Documento 

14105 874 Transferência Agendada 24.300.000.018.046 

99015 120 Transíeçido para Poupança 550.243.510.020.235 

89015 120 Transferido para Poupança 550,243.510.031.655 

| 98015 120 Transferido para Poupança 950.243.510.020.235 

99015 120 Transferido para Poupança 550.243.510.031.655 

14105 274 Transíerência Agendad 24.300.000.018.046 

14175  S83 TED Devolvida 500.002 

| MSG INVALD P/ TIPO DE TRANSCIFINALD 

(99015 470 Transferência enviada , 550.243.000,021.100 

| 21/01 0243 21100-1 FRANCISCO C A É 

99015 470 Transferência enviada 550.243.000.024.462 

21/01 0243 24492-9 RAIMUNDO OLIVE 

(99015 470 Transferência enviada 

21/01 0243 25994-2 FRANCISCA TRIN 

  

21/01 0243 26019-3 RILDO PEREIRA 

21/01 0243 510017321-8 JOSE ROBERTO S 

99015 120 Transferido para Poupança 

| 21/01 0243 510020235-8 AGVON FORTES S 
| 
99015 120 Transferido para Poupança 

21/01 0243 510027832-X MATHEUS OLIVEI 

21/01 0243 510031655-8 ARIANY SILVA F 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiy 

104 0028 06295973329 FRANCISCA DAS CHA 

13105 362 Pagamento conta luz 

Equatorial Piaui 

[13105 553 TED Transí Eleir.Disponiv 

237 5811 62207032353 GILVAN LIMA SILVA 

13105 353 TED Transf Elew.Disponiv 

| 104 1608 75023551304 FRANCISCA DA PAZ 

13105 393 TED Transí let. Disponiv 
hilps:/autostendimento.bb.com.br/apf-apj-a joatendimento/index.htmii/lemplate/-2Fconsultas-2F009-0.bb   

550,243.000.025.,994 

$9015 470 Transierência enviada - 550.243.000.026.019 

89015 120 Transferido para Poupança 550.243.510.017.321 

550.243.510.020.235 

550.243.510.027.832 

29015 120 Transferido para Poupança 550.243.510.031.655 

12.101 

12.102 

12.103 

12.104 

12.105 

G335041133843405018 

04/02/2021 11:35:19 

Valor R$ 

30.000,90 C 

600,00 D 

690,00 D 

2.335,81 C 

2.335,61 D 

2.423.51D 

1.315,24 D 

3.332,11 D 

2.335,61 D 

1.017,50 D 

1.363,00 D 

2.335,81 D 

29.300,00 C 

28.800,00 C 

52.054,28 C 

1 
Im 
sá



  
  

04/00/2021 | Banco do Brasil 

É 104 4205 37442210325 FRANCISCO WAGNER 

—— 2A0Í/2025 0.0 o 0000. 13105 393 TED Transf Ele Disponiv. e mm 12108 A ,0F,50D-— 

104 0855 60311211313 RAILSON DA CUNHA 

21/01/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 850.211.100.048.076 10,45D 

Cobrança referente 21/01/2021 

21/01/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 850.211.100.046.077 10,45 D 

Cobrança referenis 21/01/2021 

21/01/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 880.211,100.046.078 1045 D 

Cobrança referente 21/01/2021 

21/01/2021 0000 13113 3510 Tar DOC/TED Eleirânico 850.211.100,046.079 10,455 D 

Cobrança referente 21/01/2021 

21/01/2021 0000 13113 510 Tar DOC/TED Eletrônico 850.211.100.048.080 10,45D 27.268,81 C 

: Cobrança referente 21/01/2021 Ê 

25/01/2021 0243 [90015 470 Transferência enviada 550.044.000.023.760 3,1792680 24089350 
25/01 0044 23760-4 EDVALDO DE PIN 

28/01/2021 0000 13105 393 TED Transf ElereDisponiv 12.601 2.335,61 D 

257 5811 62207032353 GILVAN LIMA SILVA 

28/01/2021 0000 13105 393 TED Transf. Eletr.Disponiv 12.602 185,09 D 

104 4255 041522327000100 MUNICIPIO DE 

26/01/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 530.261.102.287.041 10,45 D 

Cobrança referente 26/01/2021 

28/01/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 830.261.102.287.042 10,45 D 21.537,84 C 

Cobrança referente 26/01/2021 

27/01/2021 0243 99015 470 Transierência enviada E 550.243.000.008.194 635,06 D 

27/01 0243 8154-9 PM L A RECURS 

27/01/2021 0243 89015 120 Transferido para Poupança 550.243.510.020.235 300,00 D 

27/01 0243 510020235-8 AGVON FORTES S 

27/01/2021 0243 90015 470 Transferência enviada 553.219.000.015.007 248,00 D 20.356,78 C 

| 27/01 3219 15007-X RIVALDO PAIVA 

29/01/2021 0243 lag015 470 Transferência enviada ; 550.243.000.011.411 22,00 D 

29/01 0243 11411-1 SS PM LAGOA 

28/01/2021 0243 09015 470 Transferência enviada 552.222.000,018.876 430,00 D 

2901 2222 18876-X SIMPLES INFORM 

25/01/2021 0000 13105 393 TED TransíEletr.Disponiv 12.901 484,09 D 

104 4258 004790005000116 MUNICIPIO DE 

29/01/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 800.291.100.071.589 10,45 D 18.410,33 € 

Cobrança referente 29/01/2021 

31/01/2021 0000 00000 So9SALDO 19.410,33 C 

| OBSERVAÇÕES: É o 

  Transação efetuada com sucesso por: J   
| 
| 

| 
| 

| 

E697526 AGVON FORTES SILVA. 

| hiipsi/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-auioatendimento/index.htmig/emplate/-2Econsultas-2F009-0.bb 
2/2



  

    

Valor CPF/CNPJ 

  

    

[E pa
 

tá
 

+ pá
 

tá
 

  

000005 27/01 21881.01.04 24311..02. 

  

11111.02. 

  

Wma.0a. 

[29.510.013-39 

01.612.583/€ 

        

tj
 

  

AO Mês DE 

    

  

  

    

  
  

   
   

MUNICIPAL DE LU! 
misto me. 

  

    mnmt asma co ves TATTA. PERSTET INES anna TRIO Tm nn   
v 

e
m
e
 

m
a
e
 

  ww. simple 

  

rmatica.com



pm 

Estado do Piauí 

ORDEM DE PAGAMENTO 

Nº Pagamento. 990001 
08/01/2021 

  

  

  

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE 
Data sms dass 

C.N.P.J: 41.284,894/0001-76 

FUNDO: CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE 

Fundo/Gestão.....: 1 — CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE 

Fonte Recurso....: 001 -| REPASSE DUODECIMO 

Origem Recurso...: 001 -| Recursos Ordinários 

Aplicação Recurso: 100 -| Geral 

Credor / Fornecedor: 

Credor... [2.200.001 00001]-PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE ] 

Endereço... ces - PRACA| RAULO DA SILVA COSTA, 81 

Bairro/Cidade/UF.: CENTRO, LAGOA ALEGRE, PI 

CPF/CNPJ... cce : 01.612.583/0001-74 

Banco/AG/Conta...: 000, Agência:00000-0, Operação: 000, Conta:00.000.000.000-0 

Observação... .. +» : REPASSE DE JANEIRO PRIMEIRA PARCELA 

  

Contas Credoras: 
  

  

  

1111402. 16.211-6 BB ([AMARA MUN. LAGOA ALEGRE 
30.000,00 

0,00 

c,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

TOTAL DE CRÉDITOS LANÇADOS --——> 30.000,00 

Informações Financeiras: 

Pagamento Ex a np ao Credor acima especificado: 

Conta Devedora. 45112102. REPASSE RECEBIDO 

Conta pagadora + Agência: - , Conta: E 

Número Documento.: 16046 

valor líquido....: 80.000,00 

““(Trinta Mil Reais)r* 

Em: 08 / 01 / 2021 Mao, G Naa Ts 
ERIANY SILVA FORTES 

          

  

  

TESQUREIRA DA CAMARA MUNICIPAL 

AUTORIZO O PAGAMENTO ATENDIDA AS FORMALIDADES LEGAIS. 

Em: 08 / 01 / 2021 
AGyON/FORTES SILVA 

VEF OR PRESIDENTE 

RECIBO 

Recebi (emos) da(o) [CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE a importância líquida de R$ 

30.000,00, (Trinta Mi 

LAGOA ALEGRE, 08 de Janeiro de 2021 

| Reais), em pagamento da conta acima referida. 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA 

“ eRR/CNPJ: 01.612.583/0001- 

ALEGRE 

74 

  

CAMARA MUNICIPAL DE LAGO! 

  

io: Edvaldo de Pinho Borges | Data: 17/04/2021 

A ALEGRE 

1:04:35.627 | SIAFIC; SCBZIH / Ver: 21.00.00 / File: REL LEOIPRG   www. simplesinformatica.com 

  

 



ORDEM DE PAGAMENTO 

  

    
  

  

  

  

  

  

Estado do Piauí Nº Pagamento..: 000002 

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALECRE Data Pagamento: 20/01/2021 

C.N.P.J: 41.284.894/0001-76 

FUNDO: CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE 

Fundo/Gestão..... : 1 — CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE 

Fonte Recurso....: 001 -| REPASSE DUODECIMO 

Origem Recurso...: 001 -| Recursos Ordinários 

Aplicação Recurso: 100 -| Geral 

Credor / Fornecedor: | 
Credor... .csecsuscs : 00001i-PREFEITURA MUNICIFAL DE LAGOA ALEGRE 

Endereço... .....4.: ERaCA(R AULO DA SILVA COSTA, 81 

Bairro/Cidade/UF.: CENTRO, LAGOA ALEGRE, PI 

CPE/ENDI. - sus + : 01.612.583/0001-74 

Banco/LG/Conta...: 000, Agência:00000-0, Operação:000, Conta:00.000.000.000-0 

SHESETEESO aa é REPASSE DE JANEIRO SECUNDA PARCELA 

Contas Credoras: 

111,02: 16.211-6 BB (CAMARA MUN. LAGOA ALEGRE 23.454,26 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,60 

0,00 

0,00 

0,00 

TOTAL DE CRÉDITOS LANÇADOS --——> 23.454,26 

Informações Financeiras: 

Pagamento Extra-orçamentário ao Credor acima especificado: 

Conta Devedora...: 45112102. REPASSE RECEBIDO 

Conta pagadora...: , Rogência: - + Contar. 5 a — 

Número Documento.: 16046 

Valor liguido....: p3.454,26 

tz(Vinte e Três Mil e puliesosentos é Cinquenta e Quatro Reais e Vinte e Seis Centayos) 7% 

Em: 20 / 01 / 2021 vi tara CoD on E 
ARFANY SILVA FORTES 

TESOUREIRA DA CAMARA MUNICIPAL 
  

  

AUTORIZO O PAGAMENTO ATENDIDA AS FORMALIDADES LEGAIS. 

  

  

  

  

    
Em: 20 / 01 / 2021 

nao SILVA 
VEREZDOR PRESIDENTE 

RECIBO 

Recebi (emos) da(o) (CAMARA MUNICIPAL DE JLACOA ALEGRE a importância líquida de R$ 

23.454,26, (Vinte e| Trís Mil e Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Reais e Vinte e 

Seis Centavos), em pagamento da conta acima referida. 

LAGOA ALEGRE, 20 de| Janeiro de 2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA ALECRE 

CPF/CNPJ: 01.612.583/0001-74 

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOR ALEGRE www. simplesinformatica.com 

Usuírio: Edvaldo de Pinho Borges | Data: 17/04/2021 :04:38.627 | SIAFIC: SCP21H/ Ver: 21.00.00 / File: REL LEO2Z.PRG    



Estado do Piauí 

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE 

C.N.P.J: 41.284.894/0001-76 

ORDEM DE PAGAMENTO 

21/01/2021 

  

  

FUNDO: CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE 

Fundo/Gestão.....: 1 —- CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE 

Fonte Recurso....: 001 -| REPASSE DUODECIMO 

Origem Recurso...: 001 -| Recursos Ordinários 

Aplicação Recurso: 100 -| Geral 
  

Credor / Fornecedor: 
  

0 

Endereço... :..z.»! L 00 

Bairro/Cidade/UF.: € 

CBEJCNÊJ sacas EE 

Banco/AG/Conta...: O 
Ss Observação... ....1 

1 

JTRD, AGOA 

9.510.013-39 

1, Agência: 00243-7, Operação:000, Conta:00.000. 025.994-2 

ALARIO FAMILIA A SERVIDORA FRANCISCA TRINDADE DA COSTA MAS JANEIRO 

2)-FRANCISCA TRINDADE DA COSTA 

ALEGRE, PI 

  

Contas Credoras: 
  

  

  

11111.02. 16.211-6 BB CAMARA MUN.LAGOA ALEGRE 
97,24 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

TOTAL DE CRÉDITOS LANÇADOS --——> 97,24 

Informações Financeiras: 

Pagamento Exira-orçamentário ao Credor acima especificado: 

Conta Memendalta a é 11311101.01SALÁRIOS E ORDENADOS - ADIANTAMENTOS 

Conta pagadora. , Agência: — , Conta: . . . = 

Número Documento. 00 

Valor GAS 97,24 

£&i (Noventa e Sete Reais é Vinte e Quatro Centavos) &F 
MA nas, Na. Ca Em: 21/01 / 2021 

ARTANY STLvA FORTES 

TESOUREIRA DA CAMARA MUNICIPAL 
  

  

AUTORIZO O PAGAMENTO ATENDIDA AS FORMALIDADES LEGAIS. 

21 / 01 / 2021 tai
 d   

  

  

  Recebi (emos) dao) CAMARA 

RECIBO 

MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE a importância líquida de R$ 

97,24, (Noventa e Sete Reais e vinte e Quatro Centavos), em pagamento da conta 

LAGOA ALEGRE, 21 de| Janeiro de 2021 

  

FRANCISCA TRINDADE DA COSTA 

CPF/CNPJ: 029.510.013-39 

  

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE 
www. simplesinformatica.com 

Usuário: Edvaldo de Pinho Borges | Data: 17/04/2021 [1:04:35,627 | SIAFIC: SCPZIH / Ver: 21.00.00/ File: REL LEOZPRG    



Estado do Piauí 

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA A 

C.N.P.J: 41.284,694/0001-76 

FUNDO: CAMARA MUNICIPAL DE 1: ar ( 

EGRE 

ORDEM DE PAGAMENTO 

000004 

26/01/2021 

  

E, 

  

  

  

  

  

  

1 —- CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE 

001 -| REPASSE DUODECIMO 

Origem Recurso...: 001 -| Recursos Ordinários 

Aplicação Recurso: 100 -| Geral 

Credor / Fornecedor: 

Credor... ..ccccuuai 00007b-EDVALDO DE PINHO BORGES 

Endereço. ........: RUA GDV. ARTUR DE VASCONCELOS, 150 

Bairro/Cidade/UF.: CENTRD/NORTE, TERESINA, PI 

CPF/CNPJ... . «22.0: 217.152.973-34 - 

Banco/AG/Conta...: 001, Agência:00044-2, Operação: 000, Conta:00.000.023.7€0-4 

ObservaçãoO.......: REFERENTE AO MÊS DE JANEIRO DO SR. EDVALDO DE PINHO BORGES 

Contas Credoras 

21111.02:. 16.211-6 BB CAMARA MUN. LAGOA ALECRE 195,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

TOTAL DE CRÉDITOS LANÇADOS --—— > 195,00 
  

Informações Financeiras: 
  

Pagamento Extra-orçament rio ao Credor acima especificado: 

Conta Devedora...: 21881/01.08155 
Conta pagadora...: + Agência: = p GoREas = 

Número Documento.: 12602 
Valor liquido....: 195,00 

tt (Cento e Noventa e Cin 
Em: 26 / 01 / 2021 

co Reais) Ff 

Mesa S Nam. Sa 
ARIANY SILVA FORTES 

RA DA CAMARA MUNICIPAL fal
, 

  

  

AUTORIZO O PAGAMENTO ATEÍ NDIDA AS FORMALIDADES LEGAIS. 

  

  

  

  
Em: 26 / 02 / 2021 

AGVON FORTES SILVA 

VEREADOR PRESIDENTE 

RECIBO 

Recebi (emos) dao) PAMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE a importância líquida de R$ 

195,00, (Cento e Noventa e Cinco Reais), em pagamento da conta acima referida. 

Janeiro de 2021 

EDVALDO DE PINHO BORGES 
CPF/CNPJ: 217.152,973-34 

  

CAMARA MUNICIPAL DE LAGO! 

Usuário: Edvaldo de Pinho Borges | Data: 17/04/2021   s 

www. simplesinformatica.com 

FAFIC: SCPZ1H / Ver: 21.00.00 / Fils: REL LEOI PRO 

 



04/02/2021 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
84/02/2621 - AUTOATENDIMENTO - 18,19,51 
8243760243 SEGUNDA VIA seez 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
COMPROVANTE DE 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 
CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA 
AGENCIA: 0243-7 CONTA: 16.211-6 

FINALIDADE: 22 PAGAMENTO IMPOSTOS TRIBUTOS E TAX 
REMETENTE : CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA 
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
AGENCIA: 4288-9 - UNIAO 
CONTA: 47-4 

FAVORECIDO: MUNICIPIO DE LAGOA ALEGRE 
CPF/CNPJ: 41.522.327/0001-00 
VALOR: R$ 195,00 
DEBITO EM: 26/01/2621 

DOCUMENTO: 812682 
AUTENTICACAO SISEB: 4.C81.136.55A.72E.0B1 

Banco do Brasil 

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmigitemplate/-2Fconsultas-2F869-1 bb 20/26



Estado do Piauí 

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA A 

  

ORDEM DE PAGAMENTO 

Nº Pagamento... 

Data Pagamento: 27/01/2021 

  

  

  

  

  

  

C.N.P.J: 41.284.894/0001-76 

FUNDO: DE LAGOA ALEGRE 

Fundo/Gestão.....: 1 —- CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE 

Fonte Recurso....: 001 —| REPASSE DUOQDECIMO 

Origem Recurso...: 001 —| Recursos Ordinários 

Aplicação Recurso: 100 -| Geral 

Credor / Fornecedor: 

CorédOr seen ss E 000011-PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE 

Endereço... cessa ERACA| RAULO DA SILVA COSTA, 81 

Bairro/Cidade/UF.: CENTRD, LAGOA ALEGRE, PI 

CPF/CNPJ... «cce 01.612.583/0001-74 

Banco/AG/Conta. 000, Agência:00000-0, Operação: 000, Conta:00.000.000.000-0 

Observação... ....: IRRF DO MÊS DE JANEIRO 

Contas Credoras: 

11111.02.  16.211-6 BB CAMARA MUN.LAGOA ALEGRE 635,06 | 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

TOTAL DE CRÉDITOS LANÇADOS ---—> 635,06 

  

Informações Financeiras: 
  

O NA FONTE - IRRF 
Pagamento Extra-orçamentário ao Credor acima especificado: 

Conta Devedora...: 21881/01.04IMPOSTO SOBRE A RENDA RETID 

Conta pagadora...: + Agência: - , Conta: 

Número Documento.: 8194 

Valor líquido....: 635,06 

““(Seiscentos e Trinta e Cinco Reais e Seis Centavos) “+ 

A Va ES, E Nuas Ç SA 
  

  

  

  

  

  

  

  
Em: 27 / 01 / 2021 

IANY SILVA FORTES 

TESOUREIRA DA CAMARA MUNICIPAL 

AUTORIZO O PAGAMENTO ATENDIDA AS FORMALIDADES LECAIS 

Em: 27/01 / 2021 SILVA 

IDENTE 

RECIBO 

Recebi (emos) da(o) (CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALECRE a importância líquida de RS 

635,06, (Seiscentos |e Trinta e Cinco Reais e eds Centavos), em pagamento da conta 

acima referida. 

    
  

LACOA ALECRE, 27 dejJaneiro de 2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE 

CPF/CNPJ: 01.612.583/0001-74 

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE www. simplesinformatica.com 

Usuário: Edvaldo de Pinho Borges | Data: 17/04/2021 1:04:35.642 | SIAFIC: SCP21H / Ver: 21,00.00/ Fite: REL LEOZPRG  


